‘

1

DOM nº 1700, ano 45, de 21 de novembro de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

EDITAIS

AVISO AO EDITAL Nº 02/2023

(EDITAL PARA PROJETOS DO AUDIOVISUAL)
RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Comissão de Avaliação Documental do Edital 02/2023, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
análise documental.

N.  NOME DO PROPONENTE
CATEGORIA SITUAÇÃO

2 Alberto Quirino dos Santos
CATEGORIA III.
Modalidade B: Oficineiro

HABILITADO

3
Sérgio Roberto Cabral de
Alcântara

CATEGORIA I. Modalidade
C: videoclipes

HABILITADO

4 Francisco Matias de Araújo
CATEGORIA I. Modalidade
C: videoclipes

HABILITADO

5 Renan Matias Ferreira
CATEGORIA II. Cinema
itinerante.

HABILITADO

6
José Carlos Matias de
Araújo

CATEGORIA I. Modalidade
B: curtas-metragens
documentário
(minidocumentários)

HABILITADO

7 Tarciso Soares de Lima

CATEGORIA I. Modalidade
B: curtas-metragens
documentário
(minidocumentários)

HABILITADO

8
José Guelmirio Borges da
Silva

CATEGORIA I. Modalidade
C: videoclipes

HABILITADO

9 Pedro José da silva
CATEGORIA I. Modalidade
C: videoclipes

HABILITADO

10
João Vitor de Oliveira
Costa

CATEGORIA I. Modalidade
A: curta-metragem ficcional

HABILITADO

Dona Inês, 21 de novembro de 2023

___________________________________
JOSENILDO FERNANDES DA SILVA

Secretário de Cultura e Turismo

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº: 0359/2023
Processo Nº: 0522/2023
Registro CGM Nº: 23-00458-4

Nos termos dos elementos constantes da respectiva
Exposição de Motivos que instrui o processo e observado
parecer da Assessoria Jurídica, nos termos da Lei Federal Nº
14.133/2021, Artigo 75, Inciso II e suas alterações
posteriores, referente a DISPENSA Nº 0359/2023, que
objetiva: Contratação de empresa especializada para
realização de Curso de Condutores de Veículos de
Emergência, para os motoristas lotados na Secretaria
Municipal de Saúde de Dona Inês-PB.; RATIFICO o
correspondente procedimento do seu objeto a SENAT
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO
TRANSPORTE - R$ 1.250,00.

DONA INÊS, 21 de novembro de 2023.

CINTIA MICHELLE FERRERA DE LIMA
SECRETÁRIA